dus nō possum inquit Thebalde nō mirari: qđ adeo in hanc le-
 nē et per humanā musicā te qui vnus omnīū humanissimus su-
 uissimusque sis: acerrimū quendam vel aduersarium vel hostē
 prestes. nomine prisci etiam illi quos tanti faciundos censes:
 noui aliquid in musicis ac varij adiuenerūt: Valde inquit The-
 baldus: sed ita certe adiuenerunt: vt nulla in pte a grauitare
 decoroque discederēt. nā Terpander: qua prisci in modulis vsi
 nō sunt doriū netem reppit. Itē & mixolidium tonū totū: & or-
 thij modulationis modum: qui dicit scđm orthios ad orthium
 significabilē trocheū. Quod si vt ait Pindarus modulorū quoq;
 qui nominātur Scolij Terpander auctor fuit. attamē Archilo-
 chus etiā trimetrorū numeros adinuenit: & instātiā ad dissimi-
 les numeros & denumerationē & qui in his sonus versat. Pri-
 mo etiā ipsi dedunt & epoda & tetrametra & procriticum: qđ
 iudicij electionisque vim habet & qđ aditum prestat. psodia-
 cum huiusque incrementū. Sunt etiā qui eidē elegiū ascribant
 ac preterea instātiā tum Iambe ad epibatū pēana: tum audi
 Heroici & ad psodiācum & ad procriticum. Ad hec quoq; Ar-
 chilochi. Inuēta esse affirmāt Iambea vtraque & que dicendo
 secundum pulsū ac percussione & que in canēdo posita sunt
 Quo pacto qui deinde tragici poetę secuti sunt eidem vti plē-
 ri que omnes consueuere. Sed ea Cresus postea vertit in vsum
 Dithyramborum. Qui etiā (vt opinio est) eum pulsū qui est
 sub odam primus inuenit. Nam priscos omnis Proschorda q̄
 appellantur. pulsare solito. At polymnestris eum repperit to-
 num: qui Hipolydius nominatur. Ac idem multo maiorem fe-
 cit tractū atque emissionem. Olympus autem ille phryx: qui
 et gręcię & regularis musę initium sibi vendicat: Harmoniæ
 repperit genus. Idemque numerorum tum psodiāci auctor
 fuit: quo martis regula continetur: tum chorij quo in maternis
 vtitur plurimum. Sunt etiam qui Bachij auctorem Olympum
 dicant. Que quidē omnia ita se habere declarant singuli pris-
 corū moduli. ¶ Verum Iasus hermafoneus Tharbinij filius quē
 Periantri loco vnā e septē Gręci sapiētib; quidā numerarum;
 prim; de musica libru scripsit. Claruit autē eādē tēpestate qua
 Hippocrates medic; Olympiade quinq; gesima octaua. Is igit

CONVIVIORVM. F. PHILELPHI

Iafus vbi in dithyrambicam disciplinā numeros mutasset: se-
 quereturq; per multam illam tibi arū vocem multosq; preterea
 ac diuersis sonis yteretur: priorem musicam mutauit Melam-
 pides quoque melius ille eritonis filius post hūc secut⁹. Olm-
 piade sexagesima quinta qui dithyramboꝝ libros plures feri-
 psit & pœmata epica & epigrammata & elegos aliaque pluri-
 ma; neque ipse superiorem musicam est amplexus: nec ei⁹ ser-
 uus atque auditor philoxenus chiterius Eulichidis filius qui
 dithyrambos scripsit quatuor & viginti Aeacidarumq; originē
 modulis cōtexuit. Ac ne Timothe⁹ quidem priscam probauit
 musicam. Is em̄ lyram quę ad Terprādrum Antisseum vsq; ad
 septem neruorum fuisset: diuisit in plures sonos. Idēque tibi ci-
 nicam a simpliciore illa in variam multiplicioremq; mutauit.
 Nam prisci illis temporibus ad menalipidē vsque tibi cines
 erant mercennarij poetarum. Ex quo patet & Poetas antiqui
 ores esse: & illis tibi cines subseruire solito svt magistris. Sed
 posterior tempore etiā hoc vitiatum est. Quare aptissime phe-
 recrates ille comicus Atheniēsis qui Alexandrum regem in
 exercitu est secutus: introducit musicam & persona & nomine
 poeseos: q̄ muliebri ornatu & corpore verberibus cęso a cla-
 cero contumelię causam querenti iusticię ita respondet. Audi
 re postq̄ cupis egoq; dicere. dicam nec audiam malorū princi-
 pium. Melamppides fuit vel in primis mihi duodecim qui me
 remissiorem iners laxamq; neruis vnus efficit miseram. ¶ Et
 ne longior sim fortasse quam ratio cōiuij videatur requirere
 vt apud eundem Pherecratē poesis loquitur: securus post Me-
 lampidem est Cinesias Atheniēsis q̄ etiā impietatis crimi-
 ne famosus musicam fecit deteriorem & harmonijs flexibus
 delicatius additis. Hinc phrynīs in quinque harmonias; duos
 decim cōstituit. Deinde Timotheus milesius malorū cumulū
 addidit musicę neruis omniū prim⁹ vndecim vsus. Et hęc oīa
 apud eundem poetam. Nam Aristophanes Philippi filius qui
 tetrametrū a nōnullis & octametrum inuenisse dicitur. Philo-
 xenē cōmemorat modulos induxisse in circulares choros ob
 idq; quā oīs superiores decus musicę grauitatemque pristinā
 magis vitiasse. Possem et q̄ ab Aristoxeno musico eodemque